[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Седьмая сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
20 октября 2016г                                                                                                    № 65
с. Ключи

Об отмене решения
№ 185 от 30.12.2013г.
«Об утверждении ставки налога
для земельных участков под
объектами рекреационного назначения»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 21 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края, письма Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике №288 от 31.09.2016
Ключевское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Ключевского сельского Собрания депутатов №185 от 30.12.2013г. «Об утверждении ставки налога для земельных участков под объектами рекреационного назначения».
2. Установить на земельные участки под объектами рекреационного назначения налоговую ставку в размере 1,5 процента.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017г., но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Степной маяк»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономике и бюджету  Е.В. Петрова.
Глава  сельсовета                                                                             Г.В. Колтукова